C. CASSIUS M. T. C. S. P. D.

SVB Non mehercule in hac mea peregrinatione quidquam libentius facio, quam scribo ad te. video enim cum præsentè loqui, & jocari. Nec tamen hoc uti venit propter spectra Catiana: pro quo tibi proxima epistola tot rusticos Stoicos rogeram, ut Catium Athenis natum esse dicas Pansam nostrum & secundâ voluntate hominum paludatum ex urbe exisse, cum ipsius causa gaudeo, tum mehercule

1. Cum hac tertia iam epistola ante operis sit. Quinque Palatinis, Grut. ante epist. sit, quam tu schedulam aut litteram. ut mirer profecto tum hic manum Manutum obsecrantem tam candidis Vict. auspiciis. Pal. text. Nolutum hac tertia iam epistola ante operis sit quam tu schedulam. Retinuit ergo lectionem à Vict. hom. ne antiqui tatis & Ciceronis studiosissimo, primo ex Med. productam & à ror Palatinis libris stabilitam, sed in eo ab illo dissentis, quod schedulam pecculeram, licet non damnum illius scidam & in Vat. excerptis propositam: audaciam verò Lamb. & fidem hic merito suspicam habeo, reponentis AEscidinis susserum fiduciam, syllabam aut litteram. Vulgo: cum hæc tertia iam epistola ante operis sit quam tu schedulam, &c.

2. Κατ' εἰδῶλον. Secundum spectrorum visiones.

3. Nos hic D. Sullam patrem mortuum habebamus. Y Stephanus Pighius enonvic in falsis suis ad annum urbis conditæ DCCCII. legendum hinc & infra D. Silannum.

4. Α' δέσποτοι) Sine auctore.

5. Τὸ καλὸν. Honestum propter se ipsum appetendum.

6. Ακρόποσθεσθ) Abhorrens à studio rerum.

7. Ubi igitur inquires, Philosophia tua? Quidem in culina mea molesta est. Sic habet Pal. text. sic quoque Med. nisi quod suo more molesta est. Notatque Egoat. illam lectionem emendacorum ingenio exivisse: in culina quidem mansit, sed molesta est. Manut. putabat legendum olim, teste Lamb. ubi igitur Philosophia tua quidem, in culina mea, tu palestra est. quam tamen jacturam ipse probare non potuit, sed hæc consuevit amici sui: ubi igitur Philosophia tua quidem, in culina mea in molesta est. Gul. pro in molesta est, putabat, tu molesta est. Videndus Festus. Pal. pr. ubi igitur inquires Philosophia tua quidem in culina mea molesta est: quæ scriptura vitiosè nata est ab Med. Editio prima exhibebat ubi igitur, inquires, Philosophia tua & quidem in culina mea molesta est. Nos sœtismus ab optimo Palatine & Vict.

8. Ne convicium Platonis audiam. J Monuit Claudius Puteanus, V. Cl. Comicum intelligi, cujus hi sunt versus in Phæone: ὄμν' γὰρ εἶδ' ἐν κατὰ πρὸς ἢ παρορμία, ἐν τῷ καπὴλω ὄς ἐβέναι μοι δοκῆσ.

9. Secundâ voluntate hominum paludatum ex urbe exisse. Palat. pr. Secv. Pœ. excerpta editio princeps, & uti videtur.